DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA COMPARTILHADA
DOS CONTOS DE LUIS DA CÂMARA CASCUDO NAS AULAS DE ENSINO RELIGIOSO
de autoria de FRANCISCO DE ASSIS LOPES, DANIELE PAULO DE SOUZA, foi publicado
nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119292

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119292